АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2011                                                                                                                              № 521

О создании конкурсной комиссии
для проведения открытого конкурса
по отбору управляющей организации

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации «О порядке проведения органом
местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом» от 06.02.2006 № 75, на основании пункта 3 статьи
47 Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать конкурсную комиссию для проведения Администрацией городского

округа Стрежевой открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами.

2. Утвердить Порядок работы конкурсной комиссии для проведения открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными
домами, согласно приложению 1.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, согласно
приложению 2.
           4. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа
Стрежевой:
 - от 03.11.2009 № 728 «О создании конкурсной комиссии для проведения
открытого конкурса по отбору управляющей организации»;
  - от 02.12.2010 № 791 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 03.11.2009 № 728».
            5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
мэра городского округа по экономике и финансам, начальника финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой  Дениченко В.В.

 Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа
от 08.08.2011 № 521

ПОРЯДОК
работы конкурсной комиссии  для проведения

открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами

1. Конкурсная комиссия создается для проведения Администрацией городского

округа Стрежевой открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами.

2. Конкурсная комиссия создается на срок не более двух лет.
3. В состав конкурсной комиссии должно входить не менее 5 человек, в том числе

должностные лица Администрации городского округа Стрежевой. За 20 дней до
опубликования извещения о проведении конкурса Администрация городского округа
Стрежевой конкурса направляет в Думу городского округа Стрежевой запрос о
делегировании одного или двух депутатов для включения в состав конкурсной комиссии.
В случае если в течение 15 дней после получения такого запроса Дума городского округа
Стрежевой делегировала депутатов в состав конкурсной комиссии, Администрация
городского округа Стрежевой включает указанных лиц в состав конкурсной комиссии.

4. Конкурсная комиссия рассматривает заявки на участие в конкурсе и проводит
конкурс в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации «О
порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом» от 06.02.2006 №75.

5. Руководство работой конкурсной комиссии осуществляет председатель
конкурсной комиссии, а в его отсутствие – его заместитель.

6. Члены конкурсной комиссии своевременно уведомляются о месте, дате и
времени проведения заседания комиссии.

7. Конкурсная комиссия правомочна, если на заседании присутствуют более 50
(пятидесяти) процентов от общего числа ее членов. Каждый член конкурсной комиссии
имеет 1 (один) голос.

8. Решения конкурсной комиссии принимаются простым большинством голосов
членов конкурсной комиссии, принявших участие в ее заседании. При равенстве голосов
решение принимается председателем конкурсной комиссии.

9. Решения конкурсной комиссии в день их принятия оформляются протоколами,
которые подписывают члены конкурсной комиссии, принявшие участие в заседании.

10. На заседаниях конкурсной комиссии вправе присутствовать претенденты,
участники конкурса или их представители, а также представители средств массовой
информации.

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 08.08.2011 № 521

СОСТАВ

конкурсной комиссии  для проведения
открытого конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами

Дениченко В.В. - заместитель Мэра городского округа по экономике и финансам,
начальник Финансового управления Администрации городского
округа Стрежевой, председатель конкурсной комиссии

Балицкая И.В. - начальник отдела экономического анализа  и прогноза
Администрации городского округа Стрежевой, заместитель
председателя конкурсной  комиссии

Хозина Л.М. - главный специалист отдела экономического анализа и  прогноза
Администрации городского округа Стрежевой, секретарь
конкурсной комиссии

Гилимьянов Ф.С. -

Ермолов А.М.

заместитель Мэра городского округа, начальник Управления
городского хозяйства и безопасности проживания Администрации
городского округа Стрежевой

-

начальник отдела содержания муниципального жилищного фонда,
благоустройства, строительства и капитального ремонта
Управления городского хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой

Истомин Ф.И. - депутат Думы городского округа Стрежевой (по согласованию)
Сметанина Т.М. - депутат Думы городского округа Стрежевой (по согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ